
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 

  
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  PIANO DI ORGANIZZAZIONE AZIENDALE DELL’ATS DELLA VAL PADANA: 

RICONDUZIONE INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA A NUOVA 
ORGANIZZAZIONE. 

 
 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 
 

DECRETO n. 584 del 29/09/2022



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
Richiamati: 

- la DGR n. X/4470 del 10/12/2015 che, in attuazione della L.R. n. 23/2015, ha costituito 
l’Agenzia di Tutela della Salute (ATS) Val Padana; 

- il Decreto ATS n. 352 del 07/06/2022, avente ad oggetto: “Adozione del Piano di 
Organizzazione Aziendale Strategico (POAS) della ATS Val Padana ai sensi della DGR 
n. XI/6278 del 11/04/2022”; 

- la DGR n. XI/6810 del 02/08/2022, recante: “Approvazione del Piano di Organizzazione 
Aziendale Strategico (POAS) 2022-2024 dell’Agenzia di Tutela della Salute (ATS) Val 
Padana, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17, c. 4 della Legge Regionale n. 33 del 
30.12.2009 e s.m.i., come modificata con Legge Regionale n. 22 del 14.12.2021”; 

- il Decreto ATS n. 508 del 31/08/2022, avente ad oggetto: “Presa d’atto della DGR n. 
XI/6810 del 02/08/2022, relativa all’approvazione del Piano di Organizzazione 
Aziendale Strategico (POAS) dell’ATS Val Padana”; 

 
Dato atto che con il citato Decreto n. 508 del 08/09/2022 la Direzione Strategica ha incaricato le 
strutture competenti alla concreta attuazione del POAS 2022 – 2024, nel rispetto del relativo 
cronoprogramma; 
 
Preso atto che in attuazione del POAS 2022 – 2024, con particolare riferimento alla Tabella 
Comparativa delle Strutture Semplici, Semplici Dipartimentali e Complesse, allegata alla DGR 
n. XI/6810 del 02/08/2022, parte integrante del Decreto ATS n. 508/2022, si evidenzia la 
cancellazione di alcune Strutture, tra cui: la UOC Laboratorio di Prevenzione di Agenzia 
(afferente al Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria) e la UOC Governo delle Risorse ed 
Acquisto delle Prestazioni Polo Ospedaliero e Rete Territoriale (afferente al Dipartimento 
PAAPSS); 
 
Rilevato che in luogo della UOC Laboratorio di Prevenzione di Agenzia (afferente al 
Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria) è stata approvata, con i provvedimenti di cui 
sopra, la Struttura Semplice Dipartimentale Laboratorio di Prevenzione, mentre non è stata 
attivata alcuna Struttura in sostituzione della UOC Governo delle Risorse ed Acquisto delle 
Prestazioni Polo Ospedaliero e Rete Territoriale (afferente al Dipartimento PAAPSS); 
 
Vista, pertanto, la necessità di conferire incarichi diversi da quelli precedentemente svolti, con la 
finalità di regolarizzare la posizione dei rispettivi assegnatari delle Strutture sopra richiamate, e 
precisamente: 

- Dott. Adriano Amedeo Isernia, Dirigente Chimico con incarico di Direttore f.f. ex art. 22, 
comma 4 CCNL 19/12/2019, della UOC Laboratorio di Prevenzione di Agenzia 
(afferente al Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria); 

- Dott. Renzo Boscaini, Dirigente Medico in aspettativa fino al 31/12/2023, per incarico di 
Direttore Sociosanitario presso ASST Mantova, titolare presso l’ATS Val Padana 
dell’incarico di Direttore UOC Governo delle Risorse ed Acquisto delle Prestazioni Polo 
Ospedaliero e Rete Territoriale (afferente al Dipartimento PAAPSS); 

 
Vista la nota prot. n. 0077476/22 del 27/09/2022, agli atti, con cui il Dott. Renzo Boscaini 
dichiara di rinunciare all’incarico sopra richiamato; 
 
Ritenuto, pertanto, di attribuire: 

- al Dott. Adriano Amedeo Isernia l’incarico di Direttore f.f. ex art. 22, comma 4 CCNL 
19/12/2019 della Struttura Semplice Dipartimentale Laboratorio di Prevenzione, a 
decorrere dal 01/10/2022 per il tempo necessario ad espletare le procedure di cui ai 
DPR 483 e 484/1997 e comunque per 9 mesi (eventualmente prorogabili per altri 9 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

mesi), riconoscendo allo stesso la corrispondente indennità prevista dalla normativa 
vigente, pari ad € 300,00 mensili, per 12 mensilità; 

- al Dott. Renzo Boscaini, fermo restando quanto previsto dall’art. 20, comma 3-ter del 
CCNL 19/12/2019, l’incarico di cui all’art. 18, comma 1, par. II, lett. c) del CCNL 
medesimo; 

 
Precisato che le attuali Strutture continueranno a garantire le funzioni fino alla formalizzazione 
degli esiti del presente provvedimento ed all’assegnazione del personale alle Strutture di nuova 
istituzione; 
 
Ritenuto, inoltre, di dover dare completa attuazione a quanto previsto dalla Tabella Comparativa 
sopra richiamata, attraverso la riconduzione degli incarichi di Direttore di Struttura Semplice, 
Semplice Dipartimentale e Complessa, già in essere con il precedente POAS, agli incarichi 
previsti nell’attuale organigramma 2022-2024, ferma restando la scadenza naturale degli 
incarichi in essere, tramite l’adozione di apposita Tabella Comparativa - Allegato “A”, che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
Ritenuto di rinviare successivamente all’acquisizione degli esiti del confronto ex art. 5, comma 
3, lett. e) del CCNL dell’Area della Sanità, Periodo 2016-2018 tra la scrivente ATS e le OO.SS. 
della Dirigenza, l’adozione dei provvedimenti conseguenti allo stesso relativi all’applicazione 
dell’organizzazione aziendale; 
 
Visto il Decreto ATS n. 528 del 08/09/2022, avente ad oggetto: “Provvedimenti conseguenti 
all’attuazione del POAS approvato con Decreto n. 508 del 31/08/2022 – incarichi di direzione di 
Dipartimento dell’ATS della Val Padana”; 
 
Precisato che per effetto della riconduzione di cui sopra non risulta necessario predisporre 
nuovi contratti dirigenziali di incarico, in quanto rimangono validi quelli in essere, i cui contenuti 
sono automaticamente aggiornati rispetto alle funzioni previste in capo alle Strutture approvate 
con il POAS 2022-2024; 
 
Ritenuto opportuno trasmettere il presente provvedimento alle OO.SS. della Dirigenza ed alle 
OO.SS./RSU del Comparto; 
 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia, nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, in 
ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 

 
D E C R E T A 

 
1. di ricondurre gli incarichi di Direzione di Struttura Semplice, Semplice Dipartimentale e 

Complessa in essere col precedente POAS agli incarichi previsti nell’attuale organigramma 
2022-2024, ferma restando la scadenza naturale degli incarichi attuali; 
 

2. di approvare la tabella comparativa - Allegato “A” - che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

 
3. di dare atto che, per effetto della riconduzione di cui sopra, non risulta necessario 

predisporre nuovi contratti dirigenziali di incarico, in quanto rimangono validi quelli in essere, 
i cui contenuti sono automaticamente aggiornati rispetto alle funzioni previste in capo alle 
Strutture approvate con il POAS 2022-2024;  

 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

4. di attribuire i seguenti incarichi: 
- al Dott. Adriano Amedeo Isernia l’incarico di Direttore f.f. ex art. 22, comma 4 CCNL 

19/12/2019 della Struttura Semplice Dipartimentale Laboratorio di Prevenzione, a 
decorrere dal 01/10/2022 per il tempo necessario ad espletare le procedure di cui ai 
DPR 483 e 484/1997 e comunque per 9 mesi (eventualmente prorogabili per altri 9 
mesi), riconoscendo allo stesso la corrispondente indennità prevista dalla normativa 
vigente, pari ad € 300,00 mensili, per 12 mensilità; 

- al Dott. Renzo Boscaini, fermo restando quanto previsto dall’art. 20, comma 3-ter del 
CCNL 19/12/2019, l’incarico di cui all’art. 18, comma 1, par. II, lett. c) del CCNL 
medesimo; 
 

5. di dare atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta ulteriori oneri per 
l’Agenzia; 

 
6. di trasmettere il presente provvedimento alle OO.SS. della Dirigenza ed alle OO.SS./RSU 

del Comparto; 
 

7. di disporre, a cura della SC Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line ai sensi 
dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 

Firmato digitalmente  
Dott. Salvatore Mannino 



Allegato A
Strutture di Direzione

TIPOLOGIA VECCHIA DENOMINAZIONE POAS 2017 NOTE DATA ATTIVAZIONE NUOVA DENOMINAZIONE POAS 2022-2024 TITOLARE
SCADENZA 
INCARICO

NOTE SOSTITUTO

SC UOC SISTEMI INFORMATIVI E CONTROLLO DIREZIONALE Mantenere In Continuità SC SISTEMI INFORMATIVI E CONTROLLO DIREZIONALE Villa Marco 31/10/2022
SS UOS SISTEMI INFORMATIVI E DWH Cambio Denominazione In Continuità SS ICT & CYBERSECURITY Boni Ugo 31/12/2025
SS UOS CONTROLLO DI GESTIONE Cambio Denominazione In Continuità SS CONTROLLO DIREZIONALE vacante
SS Attivare SS INTERNAL AUDITING, QUALITA' E RISK MANAGEMENT
SS UOS AVVOCATURA Mantenere In Continuità SS AVVOCATURA Faccioli Fausta 31/12/2025

SC UOC OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO Mantenere In Continuità SC OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO Mannino Salvatore 31/08/2020

Scadenza 
posticipata per  
aspettativa per 
incarico presso 
stesso Ente

Villa Marco

SS UOS EPIDEMIOLOGIA ANALITICA E VALUTATIVA Mantenere In Continuità SS EPIDEMIOLOGIA ANALITICA E VALUTATIVA vacante

SC UOC SERVIZIO FARMACEUTICO Mantenere In Continuità SC SERVIZIO FARMACEUTICO Raineri Sandro 30/09/2025
SS  UOS VIGILANZA ISPETTIVA ED AMMINISTRATIVA AREA TERRITORIALE DI MANTOVA Cambio Denominazione In Continuità SS VIGILANZA ISPETTIVA ED AMMINISTRATIVA Maioli Stefania 31/12/2025
SS UOS APPROPRIATEZZA PRESCRITTIVA E FARMACOVIGILANZA Mantenere In Continuità SS APPROPRIATEZZA PRESCRITTIVA E FARMACOVIGILANZA Speziali Alessia 31/12/2025

Strutture di Dipartimento

TIPOLOGIA VECCHIA DENOMINAZIONE POAS 2017 NOTE DATA ATTIVAZIONE NUOVA DENOMINAZIONE POAS 2022-2024 TITOLARE
SCADENZA 
INCARICO

NOTE SOSTITUTO

SC UOC PROGRAMMAZIONE POLO OSPEDALIERO E RETE TERRITORIALE Cambio Denominazione In Continuità SC PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLE RISORSE AREA SANITARIA E RETE TERRITORIALE Martinelli Mara Chiara 30/04/2024

SS UOS NEGOZIAZIONE E CONTRATTI SANITARI Mantenere In Continuità SS NEGOZIAZIONE E CONTRATTI SANITARI Magni Manuela 31/12/2025
SS UOS NEGOZIAZIONE E CONTRATTI SOCIOSANITARI Mantenere In Continuità SS NEGOZIAZIONE E CONTRATTI SOCIOSANITARI vacante

SC UOC AUTORIZZAZIONI ED ACCREDITAMENTO POLO OSPEDALIERO E RETE TERRITORIALE Cambio Denominazione In Continuità SC AUTORIZZAZIONI, ACCREDITAMENTO E CONTROLLO AREA SANITARIA
Pirali Francesco 30/03/2023

SS
UOS AUTORIZZAZIONI ED ACCREDITAMENTO SANITARIO E SOCIOSANITARIO AREA 
TERRITORIALE DI CREMONA

Cambio Denominazione In Continuità SS ACCREDITAMENTO E VIGILANZA AREA SANITARIA
vacante

SS UOS NUCLEO OPERATIVO CONTROLLO PRESTAZIONI SANITARIE Cambio Denominazione In Continuità SS NUCLEO OPERATIVO DI CONTROLLO AREA SANITARIA vacante

SC UOC CONTROLLI PRODUZIONE ATTIVITA' POLO OSPEDALIERO E RETE TERRITORIALE Cambio Denominazione In Continuità SC AUTORIZZAZIONI, ACCREDITAMENTO E CONTROLLO RETE TERRITORIALE
Basile Vincenzo 28/02/2027

SS
UOS AUTORIZZAZIONI ED ACCREDITAMENTO SANITARIO E SOCIOSANITARIO AREA 
TERRITORIALE DI MANTOVA

Cambio Denominazione In Continuità SS ACCREDITAMENTO E VIGILANZA RETE TERRITORIALE
vacante

SS UOS CONTROLLI APPROPRIATEZZA PRESTAZIONI SOCIOSANITARIE Cambio Denominazione In Continuità SS APPROPRIATEZZA RETE TERRITORIALE vacante

SC UOC AFFARI GENERALI, LEGALI E ISTITUZIONALI Cambio Denominazione In Continuità SC AFFARI GENERALI E LEGALI Biancifiori Lorella 31/10/2022

SC UOC GESTIONE RISORSE UMANE Cambio Denominazione In Continuità SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE Ferrari Giuseppe 15/07/2020

Scadenza 
posticipata per  
aspettativa per 
incarico presso 
altro Ente

Braglia Paola

SS Attivare SS PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO PROFESSIONALE DEL PERSONALE
SC UOC APPROVVIGIONAMENTI E TECNICO PATRIMONIALE Cambio Denominazione In Continuità SC GESTIONE ACQUISTI (PROVVEDITORATO-ECONOMATO) Ghilardi Pierina 31/12/2024
SS UOS TECNICO-PATRIMONIALE Cambio Denominazione In Continuità SS GESTIONE TECNICO-PATRIMONIALE vacante

SC UOC SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO Cambio Denominazione In Continuità SC BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA' Albini Giuseppe 31/07/2022*

*in fase di 
valutazione 
per rinnovo 
incarico

SS UOS PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Mantenere In Continuità SS PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Rossi Elena 30/12/2025

SC UOC RACCORDO CON IL SISTEMA SOCIALE Cambio Denominazione In Continuità SC INTEGRAZIONE DELLE RETI TERRITORIALI A SOSTEGNO PROGRAMMI NAZIONALI vacante
SS UOS ANALISI INTEGRATE Cambio Denominazione In Continuità SS SVILUPPO DEI PROGRAMMI DI COMUNITA' A SOSTEGNO DELLE RETI E DEI PROGETTI vacante

SC UOC PROGETTUALITA' DI SERVIZI E DI RETI SOCIOSANITARIE Cambio Denominazione In Continuità SC PERCORSI PER LA PERSONA, LA FAMIGLIA E LA GENITORIALITA' vacante
Speciale 
Salvatore 
Nicola Maria

SS UOS RETI PER LA FAMIGLIA Cambio Denominazione In Continuità
SS INNOVAZIONE E PROGETTUALITA' SOCIOSANITARIE PER LA FAMIGLIA 
ED I SUOI COMPONENTI FRAGILI vacante

DIREZIONE SANITARIA

DIREZIONE GENERALE

TABELLA COMPARATIVA

DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE PER L'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SOCIOSANITARIE CON QUELLE SOCIALI (PIPSS)

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO, DI CONTROLLO E DEGLI AFFARI GENERALI E LEGALI

DIPARTIMENTO PER LA PROGRAMMAZIONE, ACCREDITAMENTO, ACQUISTO DELLE PRESTAZIONI SANITARIE E SOCIOSANITARIE (PAAPSS)

1 / 2



TIPOLOGIA VECCHIA DENOMINAZIONE POAS 2017 NOTE DATA ATTIVAZIONE NUOVA DENOMINAZIONE POAS 2022-2024 TITOLARE
SCADENZA 
INCARICO

NOTE SOSTITUTO

SC UOC GOVERNO DELLA PRESA IN CARICO E DEI PERCORSI ASSISTENZIALI Cambio Denominazione In Continuità SC FRAGILITA' E NON AUTOSUFFICIENZA Mosa Paola 31/10/2014

Scadenza 
posticipata per  
aspettativa per 
incarico presso 
altro Ente

Speciale 
Salvatore 
Nicola Maria

SS UOS PERCORSI SULLA CRONICITA' Cambio Denominazione In Continuità SS SALUTE MENTALE E DIPENDENZE
Speciale Salvatore 
Nicola Maria 31/12/2025

SSD UOSD PROMOZIONE DELLA SALUTE E SVILUPPO DELLE RETI Cambio Denominazione In Continuità SSD PROMOZIONE DELLA SALUTE E PREVENZIONE FATTORI DI RISCHIO COMPORTAMENTALI vacante Rubagotti Laura
SC UOC IGIENE E SANITA` PUBBLICA SALUTE - AMBIENTE Mantenere In Continuità SC IGIENE E SANITA` PUBBLICA SALUTE - AMBIENTE Antoniazzi Enea 30/06/2027
SS UOS IGIENE E SANITA' PUBBLICA A VALENZA TERRITORIALE Cambio Denominazione In Continuità SS CONTROLLI IGIENE E SANITA' PUBBLICA vacante
SC UOC IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE Mantenere In Continuità SC IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE Somenzi Cristina 12/06/2027
SS UOS IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE A VALENZA TERRITORIALE Cambio Denominazione In Continuità SS CONTROLLI IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE vacante
SC UOC PREVENZIONE NELLE COMUNITA' Cambio Denominazione In Continuità SC MEDICINA PREVENTIVA NELLE COMUNITA' Cereda Danilo 31/05/2023
SS UOS PROGRAMMI DI SCREENING DI POPOLAZIONE Mantenere In Continuità SS PROGRAMMI DI SCREENING DI POPOLAZIONE Anghinoni Emanuela 31/12/2025
SS UOS PREVENZIONE DELLE MALATTIE INFETTIVE Mantenere In Continuità SS PREVENZIONE DELLE MALATTIE INFETTIVE vacante

SSD Attivare SSD LABORATORIO DI PREVENZIONE vacante
Isernia Adriano

Amedeo

SC UOC PREVENZIONE E SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO Mantenere In Continuità SC PREVENZIONE E SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO Firmi Anna Marinella 30/06/2027

SS UOS PREVENZIONE E SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO AREA TERRITORIALE DI MANTOVA Cambio Denominazione In Continuità SS PREVENZIONE E SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO AREA PROVINCIALE DI MANTOVA Righi Alberto 31/03/2026

SS UOS PREVENZIONE E SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO AREA TERRITORIALE DI CREMONA Cambio Denominazione In Continuità SS PREVENZIONE E SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO AREA PROVINCIALE DI CREMONA vacante

SS UOS IMPIANTISTICA Mantenere In Continuità SS IMPIANTISTICA vacante

SC UOC SANITA' ANIMALE E RANDAGISMO Cambio Denominazione In Continuità SC SANITÀ ANIMALE Traldi Vincenzo 30/06/2027

SC UOC IGIENE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Cambio Denominazione In Continuità
SC IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Morini Costantino 31/07/2027

SC UOC AREA COORDINAMENTO IGIENE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Cambio Denominazione In Continuità SC IMPIANTI INDUSTRIALI DI MACELLAZIONE Griffini Pierpaolo 31/01/2027
SC UOC IGIENE ALLEVAMENTI E PRODUZIONI ZOOTECNICHE Mantenere In Continuità SC IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE Rusconi Carlo 29/12/2024

SC UOC AREA COORDINAMENTO IGIENE ALLEVAMENTI E PRODUZIONI ZOOTECNICHE Cambio Denominazione In Continuità
SC IMPIANTI INDUSTRIALI LATTE, ALIMENTI PER ANIMALI E SOTTOPRODOTTI 
DI ORIGINE ANIMALE Gaidella Luigi 31/12/2025

SC UOC AREA COORDINAMENTO SANITA' ANIMALE E RANDAGISMO Cambio Denominazione In Continuità
SC IGIENE URBANA VETERINARIA, PREVENZIONE DEL RANDAGISMO, 
TUTELA ANIMALI D'AFFEZIONE E PET THERAPY Giorgi Maurilio 15/07/2024

SC UOC DISTRETTO VETERINARIO CREMONA Mantenere In Continuità SC DISTRETTO VETERINARIO CREMONA vacante Robotti Cinzia

SS UOS AREA A-C SANITA' ANIMALE E IGIENE ZOOTECNICA Cambio Denominazione In Continuità SS PRODUZIONE PRIMARIA Robotti Cinzia 30/09/2021*

*in fase di 
valutazione 
per rinnovo 
incarico

SS UOS AREA B ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Cambio Denominazione In Continuità SS ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Chittò Andrea 31/07/2025
SC UOC DISTRETTO VETERINARIO CREMA Mantenere In Continuità SC DISTRETTO VETERINARIO CREMA Provana Leonardo 30/06/2027
SS UOS AREA A-C SANITA' ANIMALE E IGIENE ZOOTECNICA Cambio Denominazione In Continuità SS PRODUZIONE PRIMARIA Belli Gabriele 31/12/2025
SS UOS AREA B ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Cambio Denominazione In Continuità SS ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Rigola Sabina 31/12/2025
SC UOC DISTRETTO VETERINARIO OGLIO PO Cambio Denominazione In Continuità SC DISTRETTO VETERINARIO OGLIO PO - CASALASCO VIADANESE vacante Longhi Federico
SS UOS AREA A-C SANITA' ANIMALE E IGIENE ZOOTECNICA Cambio Denominazione In Continuità SS PRODUZIONE PRIMARIA Longhi Federico 31/07/2025
SS UOS AREA B ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Cambio Denominazione In Continuità SS ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE vacante
SC UOC DISTRETTO VETERINARIO BASSO MANTOVANO Mantenere In Continuità SC DISTRETTO VETERINARIO BASSO MANTOVANO Viviani Gian Paolo 15/01/2027
SS UOS AREA A-C SANITA' ANIMALE E IGIENE ZOOTECNICA Cambio Denominazione In Continuità SS PRODUZIONE PRIMARIA Cattini Gilberto 30/09/2026
SS UOS AREA B ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Cambio Denominazione In Continuità SS ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Caggiati Liviani 31/07/2026
SC UOC DISTRETTO VETERINARIO MANTOVA Mantenere In Continuità SC DISTRETTO VETERINARIO MANTOVA Venturini Marco 05/11/2025
SS UOS AREA A-C SANITA' ANIMALE E IGIENE ZOOTECNICA Cambio Denominazione In Continuità SS PRODUZIONE PRIMARIA Piva Luigi 31/08/2026
SS UOS AREA B ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Cambio Denominazione In Continuità SS ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Costa Alessandro 30/09/2026
SC UOC DISTRETTO VETERINARIO ALTO MANTOVANO Mantenere In Continuità SC DISTRETTO VETERINARIO ALTO MANTOVANO Grandi Giorgio 31/01/2024
SS UOS AREA A-C SANITA' ANIMALE E IGIENE ZOOTECNICA Cambio Denominazione In Continuità SS PRODUZIONE PRIMARIA Ziminiani Gianluca 31/07/2025
SS UOS AREA B ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE Cambio Denominazione In Continuità SS ISPEZIONE ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE vacante

DIPARTIMENTO VETERINARIO E SICUREZZA ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE

DIPARTIMENTO DI IGIENE E PREVENZIONE SANITARIA

2 / 2


	Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

